
H
V
IS
S
IN
G
E
 N
Y
T
 

 

MajMajMajMaj    

2020202018181818    
BEBOERBLADETBEBOERBLADETBEBOERBLADETBEBOERBLADET    
FOR HVISSINGEFOR HVISSINGEFOR HVISSINGEFOR HVISSINGE    

OMRÅDETOMRÅDETOMRÅDETOMRÅDET    
33. årgang nr. 433. årgang nr. 433. årgang nr. 433. årgang nr. 4    

H
V
IS
S
IN
G
E
 N
Y
T
 



Redaktionelt       Side  03 
Nyt fra afd. 31       Side  04 
Caféen jazz       Side  07 
Nyt fra afd. 20       Side  08 
Læserbreve       Side  09 
Nyt fra Hvissinge kulturcenter    Side 10 
Aktivitetskalender      Side  12 
Antenne-/kabelnet/telefon og internet   Side  11 
Nyt fra A/B Birkeskoven      Side  14 
Caféen brunch       Side  15 
Fejlmelding 24-7      Side 16 
Den lille butik       Side 17 
Markedspladsen      Side 18 
Nyt fra afd. 33       Side 19 
Glostrup Bio       Side  20 
Fælleshuse       Side  21           
Afdelingsbestyrelserne     Side  22 
Glostrup Boligselskab     Side  24 
 
 
 
       

                IIII    

    

            NNNN    

    

            DDDD    
Nyt 
fra     

            HHHH    

    

            OOOO    

    

            LLLL    

    

            DDDD    

 

Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 2621 4039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Ernst Iversen 
Heidi Hansen 
Bente Henriksen 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Mirabelletræer blomstrer i skovbrynet. 
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Ud med de gamle og ind med de nye. 

 

Dette er det sidste Hvissinge Nyt, hvor Ernst og jeg er med til at redi-
gere bladet. Fremover vil det være Heidi Hansen og Bente Henriksen 
som vil stå for redigeringen. De to nye redaktører har i vid udstræk-
ning stået for dette blad, så vi giver med fuld fortrøstning arbejdet 
videre, og er taknemmelige for at Heidi og Bente har meldt sig på 
banen. 

I næste nummer kan de give en nærmere præsentation af sig selv. 

Det rygtes, at der er kræfter i gang for at sammenlægge de to blade 
(Hvissinge og Glostrup). Afhængig af omstændighederne, kan det 
vise sig, at der nærmere er tale om afvikling, end udvikling. 

Det har altid ligget mig stærkt på sinde at min opgave er at skrive til 
beboerne og for beboerne, og når jeg nogle få gange har udtrykt tvivl 
eller skepsis over beslutninger truffet af afdelingsbestyrelser eller 
organisationsbestyrelsen, så har det altid været hensynet til beboer-
ne, der har drevet mig, og når nogle afdelingsbestyrelser og OB-
medlemmer har udtrykt utilfredshed over det jeg har skrevet, kan 
det måske være, fordi de har følt sig ramt, og så har det været det 
hele værd. Fortvivl ikke, nu er det slut fra min side. 

Kære beboere, tak fordi jeg i 12 år har fået lov at redigere bladet til 
jer, i dejligt samarbejde med både Niels og Ernst. Det har været en 
fornøjelse, og jeg håber at den nye redaktion vil finde glæden ved at 
arbejdet, og at de vil sætte deres eget præg på vort dejlige blad. 

 

Poul 
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Så er maj måned skudt i gang. Det er 
måneden, hvor der bliver plantet 
sommerblomster i bede og krukker. 
Blomster der gennem hele somme-
ren vil være en fryd for øjet med de 
mange farver, og som vil sende dejli-
ge dufte forbi vores næser. 

MARKVANDRING 
Den 11. april gennemførte Driften, 
sammen med Afdelingsbestyrelsen 
en såkaldt ”Markvandring (ikke at 
forveksle med haverundgang). For-
målet med gennemgangen er, at få 
dannet sig et præcist billede af 
”rigets” tilstand, og samtidig at få 
afdækket hvilke større opgaver som 
evt. skal gennemføres i 2018. Fokus 
var bl.a. flisebelægning, asfaltering 
af parkeringspladser hvor der opstå-
et huler, fælleshegn, dræn i fælles-
arealer, legepladser, de grønne om-
råder o.l.  

Blomster øer/bede 
Gadagers mange bede og blomster-
øer, er IKKE at forveksle med hver-
ken stisystem eller hundetoilet.  
Det er nu gentagne gange observeret 
at der trædes indover vores bede, 
frem for at benyttet vores stier. Ud-
over blomster og planter ødelægges, 
bliver bark visse steder såvel spredt 
udover stierne, ikke mindst når de 
firbenede for frit slag. Dette er ikke 
mindst til gene for beboere, såvel  

som for vores gårdmænd. Vi har en 
fælles opgave i at holde Gadager 
pænt og rent – det gøres kun ved en 
fælles indsats – vores bede skal nydes 
ikke ”betrædes”. Husk i sidste ende 
betaler vi selv udgifterne til nye 
blomster/planter. Så hvorfor ikke i 
stedet nyde de mange skønne bede i 
området, frem for at betræde disse.  

2020-plan 
Den 12. april afholdte Glostrup bolig-
selskab ved direktør Claus Krag og 
vicedirektør Johnny Petersen samt 
organisationsbestyrelsen, dialogmøde 
omhandlende 2020-planen for Gada-
gers beboer, hvor også Gadagers be-
styrelse deltog. Der var udover 
nævnte i alt 31 beboer der deltog ak-
tivt på mødet, med gode konstruktive 
spørgsmål og bekymringer de ønske-
de besvaret. Vi vil gerne takke for 
fremmødet og jeres deltagelse. 

Storskraldsrummet 
Bestyrelsen har en appel til alle om at 
udvise større forståelse for måden 
hvorpå vi i Gadager håndterer afleve-
ringen af vores affald i storskralds-
rummet. Forventningen med dette er 
øget fokus for en forbedret sortering 
og herigennem forbedret forhold, 
specielt for vores gårdmænd. 
Der er super ærgerligt, men der er 
kun ét sted at pege fingeren hen, og 
det er på os selv. Bestyrelsen er fuldt 
ud klar over at vi i Gadager er kom-
met langt, men det fritager ingen af 
os fra ikke at forsøge, at gøre det bare 
lidt bedre. Vi bliver simpelthen nødt 
til at løfte i fælles flok – for uden fæl-
les forståelse kommer det aldrig til at 
blive en succes. 
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Parkering 
Som det har været omtalt flere gan-
ge, i tidligere skrivelser i Hvissinge-
Nyt, skal vi igen gøre opmærksom 
på at parkering KUN er tilladt i de 
afmærkede båse, dvs. at parkering 
ud for blomster-øerne samt vilkårlig 
parkering på bl.a. stikvejen ind i Gad
-ager ikke er tilladt.  
Parkeringsreglerne for Gadager er 
meget klare og præcise, derfor vil 
bestyrelsen gerne opfordre alle Ga-
dagers beboere samt besøgende til at 
overholde disse regler - også selv om 
det betyder, at du kommer til at hol-
de lidt længere væk end du måske i 
første omgang havde planlagt, men 
se det fra den positive side. En lidt 
længere gåtur giver dig, ud over lidt 
motion, også en oplagt mulighed for 
at få hilst på nogle af alle de andre 
dejlige mennesker som bor i Gada-
ger. 
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”Hundeprutter” 

Hund i snor.........!                

Lort i pose.......! 
Hermed en lille opfordring til alle 
vores 4-benede venner – og ikke 
mindst til ham eller hende der hol-
der snoren i den ene ende. Hvis du 
lufter din hund i og omkring Gada-
ger, så sørg venligst for at samle 
dens efterladenskaber op.  

Vi har på det seneste fået flere hen-
vendelser, at ”nogen” lader deres 
hunde ski… uden at samle op. Det er 
i den grad dårlig stil. HUSK det er 
dit ansvar som hundeejer - lev nu op 
til det!!   

Hvissinge-nyt  
Når man er klar til at gå på pension, 
skal der nye kræfter til. - Redaktio-
nen afholdte derfor åbent hus d. 4. 
april, for at præsentere Hvissinges 
beboer for hvordan bladet bliver til, - 
fra modtagelse af indlæg fra afdelin-
gerne, til den endelige bladform som 
vi hver måned modtager i vores 
postkasse. For at Hvissinge Nyt kan 
køre videre i den form vi alle kender 
og elsker, kræver dette nye kræfter 
OG redaktionen fik 2 mulige kandi-
dater hertil, som blev inviteret med 
da maj nummeret skulle i trykken. 
Herefter tages der stilling til om 
Hvissinge Nyt fortsætter i den form 
vi alle kender, eller løsningen frem-
adrettet bliver en anden form. 

Vi afventer i spænding og vil i sam-
me moment gerne sige et STORT tak 
til Poul Vangsgaard og Ernst Iver-

sen, for mangeårig tro tjeneste for 
bladet HVISSINGE-NYT og ønske jer 
begge et velfortjent og skønt otium.  

TAK FOR DENNE GANG 
Er der forhold, som I på nogen må-
der er usikre på, eller gerne vil spør-
ge om – så kontakt Driftskontoret på 
tlf. 43 96 43 22, eller kom forbi Besty-
relseslokalet hvor vi vil være til stede 
den 1. torsdag i hver måned. Døren 
står åben mellem kl. 19.00 – 19.30.  

Med fuglenes glade forårsstemmer, 
vinteren helt vi glemmer. 
Det var koldt, vi frøs, 
midt i et tøbrud vi nøs. 

Nu smiler solen fra sin himmel, 
snart ser vi overalt den grønne vrimmel. 

Med disse ord ønsker vi alle i Gada-
ger en forhåbentlig pragtfuld og fan-
tastisk maj måned. 

 

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen    
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CAFÉEN 

Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251  

 
 

Så er der igen traditionel jazz i Caféen 
 

søndag den 6. maj 2018 kl. 14.00 - 17.00 
 

Med 

Bott Blues Band 

 

 

 

 

 

 

 
Jazz  -  Dixieland  -  New Orleans 

Bott Blues Band er et velspillende jazz-band, 
som består af 7 spilleglade jazz-musikere 

Vil du vide mere så gå ind på: www.bottbluesbank.dk 
 

Caféen vil stå for salg af pølser m/brød + diverse tilbehør, 

øl, vand, vin, kaffe/thé m.v. 

 

 

FRI ENTRÉ 

Dørene åbnes kl. 13.30 
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bebyggelsen.  Alt for mange har sta-
dig foden hvilende lidt for tungt på 
speederen, lad os få lettet lidt på fo-
den. Og husk samtidig med dette, at 
parkering foregår på parkeringsplad-
serne. Vi ser stadig mange biler par-
keret langs med – og oven i købet 
oppe på - fortovene. Det betyder 
manglende udsyn for den kørende 
færdsel, og er til gene for den gående 
færdsel. Så parkering sker på parke-
ringspladserne. Husk også at nævne 
det for dine gæster. 

Hvissinge Nyts redaktion har tidlige-
re meddelt, at den ønskede at trække 
sig tilbage. Heldigvis har vi tilsynela-
dende fundet nogle afløsere; vi tak-
ker for det arbejde, den hidtidige 
redaktion har lagt for dagen, og øn-
sker den nye redaktion velkommen. 

Det blev et kort skriv denne gang, 
tilbage er blot fra bestyrelsen at øn-
ske alle en god maj måned med sol 
og varme – og lyse nætter - de lyse 
nætter begynder nemlig pr definition 
den 5.5. – og varer lige til den 8.8. 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    

 

 

 

Kære læser, så er vi gået ind i for-
årets sidste måned, og forhåbentligt 
betyder det også varme og sol, og 
glæde over at kunne sidde i vores 
haver. Husk at respektere hinanden 
samt at vise hensyn. Vi skal alle væ-
re her, og kunne holde ud at være 
her. 

Som beboerne har opdaget, så er 
bestyrelsen som noget nyt begyndt 
at omdele et nyhedsbrev. Vi mener, 
at vi i øjeblikket dels har så meget på 
hjerte, dels at tingene går lidt stærkt, 
at det er relevant med hyppigere og 
hurtigere information, end vi kan 
bringe via Hvissinge Nyt. Der vil 
dog stadig være indlæg at finde i 
nærværende blad, dog vil oriente-
ring om aktuelle udfordringer frem-
over fremgå af nyhedsbrevet. 

Det foranlediger os til at lave lidt 
reklame for vej 5. Der er nemlig det 
årlige loppemarked på vej 5 i maj 
måned, i år løber det af stablen lør-
dag 5. maj. Kom forbi og kig, om 
ikke du kan gøre et fund for en fem-
mer. 

Og så vil vi atter trække en gammel 
traver af stalden. Nu hvor den var-
me tid kommer, vil der færdes man-
ge flere udendørs, og der kan fore-
komme legende børn på vores veje. 
Så sæt farten ned, når du kører i bil i 
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Læserbreve  

 

 

Udviklingen i Hvissinge eller manglen på samme. 

 

Der er et udbredt ønske om en bevarelse af en indkøbsmulighed, især 
fra den ældre del af områdets beboere. 

Glostrup kommune planlægger, og sælger grunde, der kommer flere 
indbyggere men ikke et ord om nærområdets trivsel og handel. 

Jeg savner en klar stillingtagen fra alle vore afdelingsbestyrelser, som 
kunne bidrage med et stort ønske om en løsning på dette problem. 

Måske kunne det påvirke vore politikkere at også den nordlige del af 
Glostrup kunne få gavn af de mulige kontakter til handels- og er-
hvervsliv, som en kommune har forbindelse med. 

I de ældrekredse som jeg selv færdes i, er der i altfald et stort ønske 
om en snarlig afklaring. 

Uden en bil er der alligevel en pæn afstand til Dalvangsvej som det 
nærmeste 

 

Med venlig hilsen Ib Kümmel-Nielsen   

Stenager 85  2600  Glostrup. 

 

 

   

 

 

 

 



 

Side 10 

 

 

Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
    

Hvissinge kulturcenter vil gerne takke alle vores trofaste gæster som kom-
mer hver torsdag til banko, vi glæder allerede til at starte op igen til sep-
tember.  

 

Vi er allerede  ved at planlægge efterårets program så husk at holde øje 
med din postkasse, her vil også programmet for sommerfesten snart være!  

 

DER ER STADIGVÆK BILLETTER TIL SALG HVIS DU SKAL MED  PÅ 
TUR TIL GULDBORGSUND ZOO OG BOTANISKE HAVE.  

 

AFGANG KL 9 00 FRA CARLS BRO P-PLADS, 

 

PRIS 100 KR, BILLETTER KAN KØBES HOS FORMANDEN.  
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Husk derfor at sætte kryds i kalenderen d. 2 juni,  der vil som altid 
være masser af forlystelser og god underholdning, der vil selvfølgelig 
være mulighed for at købe mad og drikkevarer. Det endelige program 
vil være at  finde i din postkasse snart!  

 

 

Hvissinge Kulturcenter 

Kontakt til Kulturcentret Betttina 2320 7790 

Mail: bettinaq@hotmail.com 

Husk vores hjemmeside: www.hvissingekulturcenter.dk 
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     Formand for HvissingeNet: 
     Hans Erik Odgaard 
     Stenager 179, 2600 Glostrup 
     Telefon 2830 7814 
     E-mail:   he_odgaard@hotmail.com 

Ved fejl med internet, 
fastnet telefoni og TV 
kontaktes: 

 
Dansk Kabel TV’s Support på 
6912 1212. 

Åbningstider i support: 

Mandag - fredag:  09.00 - 20.00 

Weekend og helligdage: 10.00 - 
16.00 

24., 31. december + 1. januar: 
     Lukket. 
 

 

Åbningstider for spørgsmål 
vedr. abonnement, regninger 
m.v. 
Mandag - torsdag: 09.00 - 17.00 
Fredag:  09.00 - 16.00 

Weekend og helligdage: Lukket 
24., 31. december + 1. januar: 

      Lukket. 
 

 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl 
på jeres eget TV, video- eller 
computerudstyr. 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

Potte med spire blev udleveret til alle 
som vil deltage, og på årets sidste 
havedag vil en vinder blive kåret og 
få tildelt et diplom og en præmie. 
Det er stadig muligt at få udleveret 
en plante hvis man gerne vil deltage 
men ikke havde mulighed for at 
komme til havedagen. - Kontakt for-
manden… 
 
På gensyn og med venlig hilsen 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

Så tyder alt på at vejret er blevet me-
re stabilt efter en lang vinter. 
Det betyder også at vi alle igen kan 
komme I vores haver.  Havecontai-
ner er igen blevet kørt frem og bliver 
tømt hver 14. dag samme dag som 
storskrald. 
 
 
 
 
 
 
Som skrevet I referater fra bestyrel-
sesmøder, har aktivitetsudvalget ta-
get initiativ til nogle nye fællesarran-
gementer. Der er I skrivende stund 
arrangeret , banko, fodbold- og melo-
digrandprixaften. 

Vi har oprettet en fælles facebook-
gruppe hvor man kan tilmelde sig , - 
dette kan også gøres direkte til ud-
valget. (dato'er og arrangementer 
kommer også ud via referater). 

Lørdag d. 21 april havde vi årets før-
ste havedag. Som altid var det dejligt 
at se den store opbakning til at få 
udført en del projekter på vores om-
råde. På havedagen blev der som et 
nyt tiltag startet en konkurrence om 
at få dyrket den højeste solsikke og 
den solsikke med det største hoved. 
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B R U N C HB R U N C HB R U N C HB R U N C H    
    

SØNDAG DEN 3. juni 2018 kl. 11.00 - 14.00 
 

Pølser, bacon og røræg 

Skinke 

Pandekager m/sirup 

Rullepølse m/sky og løg 

Fersk laks m/ostecreme 

Leverpostej m/bacon og champignons 

Oste - forskellige slags - m/peberfrugt og vindruer 

Græsk yoghurt m/hjemmelavet müsli 

Frisk frugt og oliven 

Noget sødt 

Brød 

Kaffe / Thé / Juice 

 

(Vi forbeholder os eventuelt at ændre i menúen) 

Pris kr. 75,00 - voksne (10 - 99 år) 

Pris kr. 35,00 - børn (3 -9 år) 

Gratis for børn (0 -2 år) 

 

--------- KUN v/TILMELDING + FORUDBETALING --------- 

FRIST for tilmelding inkl. betaling fredag den 25. maj 2018 

(MobilePay kan benyttes til nedenstående tlf.nr. - HUSK at anføre navn) 

 

hos Lene: e-mail: lk.hilden@hotmail.com eller sms:  20 67 06 80 

hos Eva: e-mail: evanwojtala@icloud.com eller sms:  20 16 18 45 

 

Dørene åbnes kl. 10.30 

 

 
CAFÉEN 

Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251  
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Ved Lindeskovens vaskeri nr. 209. 

 

Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17. 

 

Vi modtager stadig pæne brugte ting børn-
dame-herretøj, sko-tasker, glas-porcelæn og 
legetøj til børnene.  

 

Kig forbi og gør et godt kup, vi holder kaffen 
varm og bolsje dåsen er fyldt op.  

 

Håber vi ses 

Birgit, Ida og Jytte 
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Jeg bor i et 3-værelses rækkehus, jeg ville gerne bytte med en 4-værelses 
bolig, da vi mangler et ekstra værelse til mine børn. Jeg bor i et meget nyde-
ligt rækkehus, med udsigt til to store haver.  

Jeg bor i et rækkehus, 2 etages, med 3 værelser, et køkken, et badeværelse/
toilet, en stor stue, 2 gange, både en nedenunder og ovenpå og 2 store have, 
en baghave og forhave. Der er også et stort skur i forhaven. Der er gratis par-
kering og billigt vaskeri. Kæledyr er tilladt. Det er tæt på Glostrup station, Glos-
trup bio og Glostrup shoppingcenter, og der er Netto og Aldi lige i nærheden. 
Den er 84m2 og huslejen er 8061kr. Det er et meget nydeligt område. 

Ønskes at bytte med en rækkehus eller lejlighed, kun i  hele Glostrup kommu-
ne, bare det er et 4 værelses. 

Aven Kamal, avenkamal@hotmail.com 

 
Jeg ønsker at søge en byttebolig 

Haves: 
Vestre Lindeskov – 2 værelses rækkehus i 2 plan, 68 m2, husleje 5.510 

Ønskes: 
Rækkehus i Gadager – 3 eller 4 værelses. 

Hvis du er interesseret så skriv endelig til bih@mlarsen.dk 
 
Med venlig hilsen 
Bianca Helmundt 

Byttebolig. 

Ønskes: 
min 4.v i Glostrup (helst Hvissinge)  

Haves: 
3.v Rækkehus i Bøgeskoven med for og baghave. Husleje 6504.kr  

Ved interesse skriv mail til ksommer1980@gmail.com 
                         

HAVE HJÆLP SØGES 

Nogle timer om måneden til lille have i Stenager. Lettere beskæring, fjernel-
se af ukrudt, ingen græsslåning. 

Måske du er førtidspensionist eller efterlønner, og kunne bruge lidt ekstra.  
Afregning efter aftale.  

Kontakt venligst; 20336207 
 

Mvh Nina Tiedjen 
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1) Tag en pose - der hænger flere sta-
tiver rundt i afdelingen med prut po-
ser. 
2) Buk dig ned med posen på hånden. 
3) Tag prutten op. 
4) Smid posen med prut ud, i en 
skraldespand.  
Det vil være så rart for os allesammen 
nu når sommeren er på vej at man 
kan gå i sine klip klapper uden at få 
prut på fødderne, derfor må I meget 
gerne samle jeres hundeprutter op. Vi 
takker på forhånd.  

Helhedsplan: 
Der har været lidt snak og skriveri 
omkring vores helhedsplan og mang-
lende penge fra landsbyggefonden - 
vi fra bestyrelsen vil gerne slå fast at 
vi INTET har hørt. Forhandlingerne 
om vores ønskeliste er stadig igang 
og vi lover jer at når vi ved noget så 
giver vi jer besked. Har I eventuelle 
spørgsmål er I velkommen til at skri-
ve til os på gb.afd33@gmail.com . 

Facebook-gruppe: 
Er du beboer i Birke-Bøgeskoven, så 
hop ind og vær med i vores gruppe 
på facebook. Der er mulighed for at 
få info fra bestyrelsen og fra andre 
beboer. Derinde har du også mulig-
hed for at skrive til bestyrelsen, hvis 
du skulle have behov for det.  

Afslutningsvis vil vi sige at det igen i 
år er en fornøjelse allerede nu at gå 
en tur i afdelingen og se på alle jeres 
forårs blomster, man bliver i så godt 
humør af det, så mange tak.  
 

Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse     

 

 

 

 

Så gik endnu en måned og vi håber 
på at vi nu kan mærke lidt mere til 
forårssolen og varmen.  

Vaskehuset: 
Der har i den seneste tid været lidt 
udfordringer med at, folk ikke får 
afhentet deres vasketøj, det har lig-
get i de små kurve i flere dage og 
det har skabt en del problemer og 
rod, da de der har skulle bruge kur-
vene ikke har haft mulighed og der-
for har valgt at tømme kurvene med 
tøj på bordet.  
Bestyrelsen vil indkøbe en lidt større 
kurv som kommer til at stå fast i 
vaskehuset, hvis der ligger tøj og 
“spærrer” i en kurv i flere dage, kan 
man tømme tøjet herover i og denne 
kurv vil så blive tømt hver 14. dag. 
Der vil komme mere info op ovre i 
vaskehuset, så de af jer som benytter 
huset kan læse jer frem til frem-
gangsmåden og “regler”.  
Vi opfordre selvfølgelig til at man 
henter sit tøj hurtigst mulig, så vi 
undgår at stå i den ubehagelige situ-
ation at skulle smide tøj ud.  
På forhånd tak for hjælpen. 

Hundeprutter: 
I en periode gik det rigtig godt med 
at samle alle de mange hundeprutter 
op, nu er der desværre nogen som 
måske har glemt hvordan man gør.. 
derfor denne vejledning: 
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  Glostrup Bio er helt sin egen 

Glostrup Bio er en gammel biograf, og 

det er den stolt af. Den er omringet af 

store flersals-biografer i Albertslund, 

Ballerup, Herlev og Rødovre, der na-

turligvis kan vise adskillige flere film 

om dagen end Glostrup Bio kan.  

Glostrup Bio drives af foreningen Sofa-

rækken, og de mange, du møder i  

biografen, er entusias�ske frivillige. 

Der er over 80 frivillige, men der er 

aktuelt behov for flere - især i billetsal-

get og kiosken. F.eks. dig. 

For 50 år siden syntes Ministeriet for 

Kulturelle Anliggender, at der burde 

være en biograf mere i kommunen. 

Nærmere bestemt i det $erne Aved-

øre, som var en del af kommunen �l 

1974. Folk derfra skulle jo igennem 

Brøndby for at komme i biografen! Det 

blev pålagt poli�mesteren at slå en ny 

biogra,evilling op, men planen blev 

som bekendt aldrig realiseret.  

Glostrup Bio er 

et hyggeligt al-

terna�v �l de 

store biografer.  

Det ved folk på egnen - også dem i 

Brøndby og Avedøre.  

Film i maj 
Hulemanden Sten 
Anima�onsfilm med dansk 

tale. I forhistorisk �d møder vi 

Sten og hans ven, Grøffe. 

Landsbyen trues af Lord Snøp.     

27. april - 21. maj (weekender) 

Hjerter Dame (DOX:BIO) 
Dokumentarfilm, der følger 

den �dligere kontorassistent 

Lize"e Risgaard fra hun bliver 

valgt �l formand for LO.     

KUN 2. maj 

The Journey 
Historisk drama om de to poli-

�ske $ender fra Nordirland, Ian 

Paisley og Mar'n McGuinness, 

der presses �l at rejse sammen.   

3-16. maj 

Charmøren 
Milad Alani debuterer som 

instruktør med de1e danske 

drama om iranske Esmail, der 

forelsker sig i danske Sarah.      

17-23. maj 

SOLO: A Star Wars Story 
Science fic�on film, der går 

�lbage i Star Wars universet. 

Her følger vi Han Solo, der i 

denne film er en ung mand.       

23. maj - 3. juni 

Breathe 
Baseret på en auten�sk histo-

rie om Robin, der som 28-årig 

bliver lammet af polio. Robin 

og konen hjælper andre ram-
te.  

31. maj - 6. juni 

1968 

4. maj kl. 20 

Operaerne er transmi1eret fra Metropolitan Operaen i New York.  

Bille1en inkluderer et program og en drink i pausen.  

6. maj: COSÌ FAN TUTTE (Mozart) / 27. maj: LUISA MILLER (Verdi) 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev til din mail  
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Kim Thulin Stenager  11 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Lars Jensen Stenager  Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  
Svend-Erik Reeløv-
Pedersen  

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven  199 Bestyrelsesmedlem  
     
     

Ann Spetzler Gadager 57 Formand. 4052 6660 

Betina Nielsen Gadager 2 Næstformand  
Martin Damsgaard   Kasserer  

Poul Christensen Gadager  Sekretær  

Mette Jensen Gadager 73 Bestyrelsesmedlem  

     
     

     

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Morten Grünwaldt 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
34 

Referent 
Bestyrelsesmedlem 

 

Marlene Missel Rødkælkevej 306 1. Suppleant.  

     
     

Niklas Foget Rødkælkevej 116 2. Suppleant.  

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  
Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kasserer  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Hofvander Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Jan Sørensen Bøgeskoven  Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer, styregr.  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  
Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem,  styregr. 
     
     

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

Dorte  B. Nielsem Egeskoven 6 
Best.medlem/Kasserer/
Legeplads 

 

     
     
     

Malene Sundberg Birkeskoven 28 Formand, kontakt til DEAS 4012 5840 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform- ejendomstilsyn 4159 0720 
Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelist.,Yousee 3139 4744 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, arr.. 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 
Forsikring & lån, vedlige-
hold 

 

Christian Havblik Birkeskoven 30 Arrangementer, Aktiviteter.   
     

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Søren Heick   Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Bestyrelsesmedlem 2239 9433 
Carina Hedelund V. Lindeskov 135 Suppleant 5172 7033 

     
     

     
     

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Bestyrelsesmedlem 2366 3319 

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Kenneth Schwartzmann Ø. Lindeskov 46 Suppleant 4025 5834 
     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri)skontoret  

Hvissinge 

Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup 

 

Henvendelser  
ved problemer i boligen eller den daglige drift: 

 
e-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

 
Driftskontoret har åbningstid for personlig henvendelse: 

tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00  
 

 

 
Meld fejl og skader på  

www.gb.dk   
online selvbetjening - når det passer dig! 

 

Vagten benyttes til akutte problemer som: 
Sprængte vandrør – alvorlig forsyningssvigt - brand 

Kan kontaktes:  
mandag - torsdag fra kl. 14.00 - 10.00  

fredag - mandag kl. 12.00 - 10.00 
Ring 20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup - telefon 43 96 28 86  

e-mail: gb@gb.dk  
hjemmeside: www.gb.dk 

Åbningstid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  
samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 

Akutordning 
Ring 20 60 99 00 


